MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTU SENSU
NÚCLEO DE PESQUISAS EM PLANTAS MEDICINAIS - NPPM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FARMACOLOGIA - PPGFARM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FARMACOLOGIA - PPGFARM
Núcleo de Pesquisas em Plantas Medicinais – NPPM SG-15/CCS/UFPI Campus Ininga

Telefone: (086) 3215-5872 Email: nppmpg@ufpi.edu.br

Edital Nº 02/2020 – PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
FARMACOLOGIA/PPGFARM/UFPI

RESULTADOS ENTREVISTAS – MESTRADO

A Comissão de seleção no uso de suas atribuições torna público o resultado das
entrevistas, referente ao processo seletivo – Edital (Nº 02/2020) para o Programa de Pós-
Graduação em Farmacologia – PPGFARM/UFPI – Nível Mestrado – Ingresso em 2021.1

INSCRIÇÃO NOTA
53592 8,6
50873 8,8
53066 7,2
53556 8,2
51324 7,0
53710 7,5
53130 9,0
53161 7,7
53167 8,8
51793 8,3
52394 8,5
52940 10,0
53293 4,8

Teresina, 11 de janeiro de 2021.

Comissão de Seleção Mestrado e Doutorado - EditalNº 02/2020 - PPGFARM.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTU SENSU
NÚCLEO DE PESQUISAS EM PLANTAS MEDICINAIS - NPPM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FARMACOLOGIA - PPGFARM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FARMACOLOGIA - PPGFARM
Núcleo de Pesquisas em Plantas Medicinais – NPPM SG-15/CCS/UFPI Campus Ininga

Telefone: (086) 3215-5872 Email: nppmpg@ufpi.edu.br

Edital Nº 02/2020 – PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
FARMACOLOGIA/PPGFARM/UFPI

RESULTADOS APRESENTAÇÕES DE PROJETOS E ENTREVISTAS - DOUTORADO

A Comissão de seleção no uso de suas atribuições torna público o resultado das
apresentações de projetos e entrevistas, referente ao processo seletivo – Edital (Nº 02/2020) para
o Programa de Pós-Graduação em Farmacologia – PPGFARM/UFPI – Nível Doutorado –
Ingresso em 2021.1

INSCRIÇÃO NOTA
52618 9,0
53454 7,5
53482 3,0
53420 9,7

Teresina, 11 de janeiro de 2021.

Comissão de Seleção Mestrado e Doutorado - Edital Nº 02/2020 - PPGFARM.